CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU THAY ĐỔI LỊCH THI
Môn...................................................

Kính gửi: 	Ban chủ nhiệm Khoa ................................................

Họ và tên sinh viên (SV):
Mã SV:	Khoa:	Lớp
Số điện thoại liên hệ:
Email liên hệ:
Đang học lớp tín chỉ (ghi rõ mã lớp):
Do bị trùng lịch thi môn......................................................... của ngành đào tạo ....................................................................... nên em có nguyện vọng chuyển lịch thi của học phần
sang buổi thi ngày(1) 	vào lúc (2)	 tại phòng: (3)
Vậy em kính mong các thầy/cô tạo điều kiện để em có thể hoàn thành kỳ thi. Em xin chân thành cảm ơn!
	[bookmark: _GoBack]
	NGƯỜI LẬP PHIẾU
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Mục (1), (2), (3) do giáo vụ khoa điền ngay tại thời điểm SV nộp phiếu hoặc sớm thông báo để SV đối chiếu với lịch thi cá nhân.